

## ANEXA IV: DEFALCAREA BUGETULUI OFERTA FINANCIARĂ-MODEL

**Autoritatea contractantă:** Consiliul Raional Hîncești

**Proiect:** „Building Together European Inclusive Education across borders / Construim împreună o educație europeană incluzivă peste granițe” – ROMD00300

**Procedura:** Simplificată – contract de furnizare

**Lot:** Unic

**Buget maxim total disponibil pentru procedură: 42.000 EUR**

**Buget maxim orientativ per instituție beneficiară: 7.000 EUR**

Notă:

- Prețurile nu vor include Taxa pe Valoare Adăugată (TVA), deoarece bunurile achiziționate în cadrul acestui Contract sunt scutite de T.V.A.
- Oferta financiară trebuie să includă o defalcare orientativă a bugetului, detaliind elementele care compun prețul forfetar

### Tabel ofertă financiară

| Nr. crt. | Denumire echipament          | Unitate de măsură | Cantitate | Preț unitar (EUR) | Valoare totală (EUR) | Observații |
|----------|------------------------------|-------------------|-----------|-------------------|----------------------|------------|
| 1.       | Tub LED cu apa               | buc               | 6         | 398,99            | 2393,94              |            |
| 2.       | Proiector LED terapie        | buc               | 6         | 25,5              | 153                  |            |
| 3.       | Paneluri senzoriale          | Set 4 buc         | 6         | 112               | 672                  |            |
| 4.       | Panou INFINITY               | buc               | 6         | 712,35            | 4274,1               |            |
| 5.       | Patura LED                   | buc               | 6         | 75                | 450                  |            |
| 6.       | Perna LED                    | buc               | 6         | 641,1             | 3846,6               |            |
| 7.       | Lampa cu fire                | buc               | 6         | 8,9               | 53,4                 |            |
| 8.       | Set nisip cu lumina          | set               | 6         | 49,1              | 294,6                |            |
| 9.       | Pista senzoriala             | set               | 6         | 106               | 636                  |            |
| 10.      | Figurine moi pentru calcat   | set               | 6         | 20                | 120                  |            |
| 11.      | Joc de coordonare            | Buc               | 6         | 43                | 258                  |            |
| 12.      | Joc inele serso              | set               | 6         | 11,8              | 70,8                 |            |
| 13.      | Joc sortare numere           | set               | 6         | 58,9              | 353,4                |            |
| 14.      | Joc inele figurine           | set               | 6         | 72,8              | 436,8                |            |
| 15.      | Rame cu sireturi/nasturi     | Set 6 buc         | 6         | 55,5              | 333                  |            |
| 16.      | Tabla grafomotorica          | set               | 6         | 90,65             | 543,9                |            |
| 17.      | Set instrumente muzicale     | set               | 6         | 90,65             | 543,9                |            |
| 18.      | Set senzorial                | set               | 6         | 250               | 1500                 |            |
| 19.      | Set matematica cifre         | set               | 6         | 114               | 684                  |            |
| 20.      | Placa manipulativa cu optica | buc               | 6         | 80,1              | 480,6                |            |
| 21.      | Ladita pentru ghicit         | set               | 6         | 159,8             | 958,8                |            |
| 22.      | Covoras senzorial            | buc               | 6         | 16,5              | 99                   |            |
| 23.      | Set 3 clepsidre              | set               | 6         | 20                | 120                  |            |
| 24.      | Minge 85 cm                  | buc               | 6         | 20,36             | 122,16               |            |
|          | <b>TOTAL GENERAL</b>         |                   |           | 3233              | 19398                |            |

Numele ofertantului: INTERBRANDS PROD SRL

Reprezentantul legal și funcția acestuia:

BENDERLEU EL VIRA

Semnătura: 10.03.2026